



نگاهی به زندگی و جنگ‌های «صلاح‌الدین ایوبی» اسطوره اما و اگرها



کی‌روش: باید برای فتح آسیا آماده شویم در جام‌ملتها با سبک جدیدی بازی خواهیم کرد

بگویی

شنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۷
۲۲ مهر ۱۳۹۷
شماره ۱۷۹۵
ZENDR@QUDSONLINE.IR



گفت‌وگو با جواد اردکانی، کارگردانی که درباره زندگی دو فرمانده خراسانی دفاع مقدس فیلم ساخته است
دردهایمان را امروزی بگوییم



گفت‌وگو با جواد اردکانی، کارگردانی که درباره زندگی دو فرمانده خراسانی دفاع مقدس فیلم ساخته است
سینمای ضد جنگ را به نام دفاع مقدس قالب می‌کنند

حوادث جهان

دستگیری قاتل پنج زن و مرد در ابوظبی

امارات: قاتل پنج زن و مرد در پایتخت امارات توسط پلیس دستگیر شد.



پلیس امارات در گزارشی اعلام کرد فردی را که اقدام به قتل چهار زن و یک مرد در ابوظبی کرده بود، دستگیر کرد.

بر اساس این گزارش، متهم، تبعه یکی از کشورهای آسیایی است، او ابتدا یکی از آشنایانش را که زن جوانی بود، بنا به دلایلی نامعلوم کشت. در ادامه، نسبت به قتل دوستان مقتول نیز اقدام کرد. پس از آن یک مرد را هم در ابوظبی کشت. محاکمه این قاتل طی هفته جاری برگزار خواهد شد.

بر اساس گزارش رسانه‌های امارات این نخستین پرونده قتل باین وسعت است که در دادگاه ابوظبی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. (ایسنا)

انتشار فیلم قتل در فضای مجازی، قاتل را لو داد

انگلیس: مردی ۳۲ ساله در نانتینگهام همسر خود را در مقابل فرزند دوساله‌اش با چاقو به قتل رساند.

طبق گزارش پلیس، متهم مارین کالیمین ۳۰ ساله‌اش را با ۱۲ ضربه چاقو در مقابل چشمان دختر دوساله‌اش به قتل رساند.

فیلمی که از گوشی قاتل به دست آمده، نشان می‌دهد، زن جوان روی میز خانه نشسته و شوهرش در حالی که چاقو به دست دارد، می‌گوید می‌خواهم تورا بکشم، در حالی که مقتول بشدت ترسیده بود و فریاد می‌کشید.

متهم این فیلم را بعد از قتل در فضای مجازی منتشر کرد و باعث لو رفتن ماجرا شد. پلیس اعلام کرد با توجه به این جنایت، متهم دست کم به ۱۹ سال زندان محکوم خواهد شد. (رکنا)

نجات معجزه آسای کودک پس از سقوط از طبقه دهم قزاقستان

سقوط بود، توسط یک مرد نجات داده شد. این کودک زمانی که از طبقه دهم یکی از مجتمع‌های مسکونی پایتخت قزاقستان، در حال سقوط بود، توسط مردی که در طبقه نهم قرار داشت، به شکل اتفاقی نجات پیدا کرد. آرت کارف مردی که این کودک را نجات داد، گفت: من به طرف بالکن رفتم که صدای فریادی را از خیابان شنیدم. بسرت پنجره را باز کردم و بالا را نگاه کردم و دیدم که یک کودک با طبقه بالا آویزان است. او در همان لحظه سقوط کرد و من دست‌هایم را باز کردم و او در آغوشم فرو آمد. (دیلی میل)

طی عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی صورت گرفت

کشف ۳ تن تریاک با طعم گاز مایع!

همزمان با اقدام‌های تأمینی مناسب، گاز مایع داخل بونکر تخلیه و بازرسی محوطه داخلی بونکر نیز آغاز شد. مأموران پس از بررسی کارشناسی و فنی متوجه شدند، مقادیر زیادی ماده مخدر تریاک به شیوه کاملاً حرفه‌ای در آن محل جاسازی شده و بار گاز همان گونه که در اطلاعات اولیه مشخص شده بود، پوششی برای انتقال محموله سنگین مواد مخدر بود.



بر همین اساس مواد مخدر مذکور از محل جاسازی شده خارج و پس از وزن کردن محموله مشخص شد سه تن و ۱۸۹ کیلو گرم تریاک در بونکر مذکور جاسازی شده بود. پس از کشف محموله سه تنی مواد مخدر، قاچاقچی بازداشت شده که همچنان در شوک عملیات ضربتی پلیس بود، طی دستور قضایی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا دیگر سرشاخه‌های احتمالی این اقدام نیز شناسایی شوند.

مأموران قرار گرفت و قاچاقچی حرفه‌ای زنده عملیات ویژه نیمه‌های شب یکشنبه به محور مواصلاتی که خودروی مذکور از آن طریق در حال نزدیک شدن به مشهد بود، رفته و در آنجا به کمین خودروی مذکور نشستند. چند ساعت بعد و در حالی که هوا در حال روشن شدن بود، خودروی مذکور از سوی تیم‌های کمین مأموران عملیات ویژه پلیس شناسایی و عملیات پلیسی آغاز می‌شود. سرپرست دادسرای انقلاب مشهد بیان داشت: در پی آن خودروی بسرعت به محل امن منتقل و

عقيل رحمانی: سرپرست دادسرای انقلاب مشهد گفت: نیروهای جان بر کف عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی طی یک عملیات پیچیده اطلاعاتی، ۳۱۸۹ کیلوگرم تریاک از یک خودروی سنگین کشف کردند.

این مقام قضایی در تشریح کشف محموله عظیم مواد مخدر که در نوع خود بی سابقه بود به قدس گفت: چند روز پیش مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی در جریان تحرکات مشکوک یک قاچاقچی حرفه‌ای که در استان‌های مرکزی مستقر بود، قرار گرفتند.

موضوع به دستگاه قضایی اطلاع داده شد و در این خصوص دستورات خاصی صادر شد و در اختیار مأموران قرار گرفت تا هر لحظه که زمان انجام عملیات پلیسی فرا رسید با تمام توان وارد عمل شوند.

وی افزود: در ادامه منابع اطلاعاتی که سایه به سایه رفتار قاچاقچی مواد را زیر نظر داشتند، مأموران پلیس را در جریان قرار دادند که مقادیر زیادی تریاک در بونکر گاز مایع جاسازی شده و خودروی مذکور شهرستان میباد را به مقصد مشهد ترک کرده است.

در حالی که مشخصات دقیق خودروی مذکور به مأموران داده شده بود، اکیبی از مأموران زنده عملیات ویژه نیمه‌های شب یکشنبه به محور مواصلاتی که خودروی مذکور از آن طریق در حال نزدیک شدن به مشهد بود، رفته و در آنجا به کمین خودروی مذکور نشستند. چند ساعت بعد و در حالی که هوا در حال روشن شدن بود، خودروی مذکور از سوی تیم‌های کمین مأموران عملیات ویژه پلیس شناسایی و عملیات پلیسی آغاز می‌شود. سرپرست دادسرای انقلاب مشهد بیان داشت: در پی آن خودروی بسرعت به محل امن منتقل و

خط‌مهر

تعدادی از مدیران شهرداری اراک بازداشت شدند

فارس: تعدادی از مدیران شهرداری اراک به دستور دادستان این شهر بازداشت شدند. گفته می‌شود این بازداشت‌ها مربوط به تهارها و تملک‌های غیر قانونی یک ملک به مبلغ ۲۷۰ میلیارد ریال در منطقه کرهرود است. دادستان اراک در این زمینه اعلام کرده تعدادی از کارکنان شهرداری و کارشناسان رسمی دخیل در موضوع تملک غیر قانونی فعلاً بازداشت هستند. وی با بیان اینکه در حال حاضر باید تحقیقات تکمیل و رسیدگی صورت گیرد و سپس رای صادر شود، افزود: این بازداشتی‌ها تنها مر تبط با موضوع تملک زمین‌های کرهرود نبوده، بلکه در خصوص دیگر تملکات و تخلف‌های صورت گرفته نیز بوده است. به گفته وی ملکی که یک یاد میلیارد تومان بیشتر ارزش نداشته است ۱۹ میلیارد تومان قیمت گذاری شده است، این امر تفسیر بیت‌المال قلمداد می‌شود. که دادستانی با ورود به مسئله در حال بررسی ابعاد پنهان این تملک است. دادستان اراک بیان داشت تاکنون در این زمینه ۶ یا ۷ نفر بازداشت شده‌اند. تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد.

دادستان بوشهر خبر داد

بازداشت ۲ عامل حمله به خودروها در کنگان
میزان: دادستان بوشهر گفت: متهمان به وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان بوشهر مجازات می‌شوند. علی حسن پور اظهار داشت: هر گونه نامنی و تعرض به حقوق مردم و جامعه جرم محسوب می‌شود و با مغلان برخورد قاطع می‌شود. دادستان بوشهر با تأکید بر برخورد با مزاحمان فعالیت کامیونداران گفت: مجازات سنگینی در انتظار متهمان به وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی است. در صورت هرگونه تعرضی به وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی اعم از سنگ پراکنی، تخریب و یا توقیف، تهدید و یا ایجاد مزاحمت برای رانندگان به اشد وجه با عامل و یا عملان برخورد خواهد شد. وی گفت: دو نفر از کسانی که در حوزه قضایی شهرستان کنگان اقدام به ایجاد اختلال در روند حمل‌ونقل بار، تهدید رانندگان و تخریب وسایل نقلیه و سنگ پراکنی، می‌کردند دستگیر شدند.

نظافتچی، عامل سرقت خودروی گرانقیمت

رحمانی: زن نظافتچی که از اعتماد صاحبخانه سوء استفاده کرده و در فرصتی مناسب خودروی هیوندای گرانقیمت صاحب کار خود را به سرقت برد، تحت تعقیب قرار گرفت. دو روز پیش مالباخته که شکایت سرقت خودرواش به شعبه ۲۰۳ دادسرای مشهد ارجاع شده بود، در مقابل بازپرس تریابیان به تشریح ماجرای سرقت رفتن خودروی لو کسش پرداخت و مدعی شد: چندین ماه پیش به خاطر گرفتاری که داشتم زن جوانی را استخدام کردم تا در هفته یکدیگر دو بار در نظافت خانه کمک بهم باشد.

یکی دو ماه بعد از آنکه او راه خانه من را پیدا کرد متوجه ناپدید شدن چندین انگشتر طلا و ساعت همسرم شدم، اما تصور نمی‌کردم کار زن جوان باشد. این ماجرا گذشت تا اینکه چند روز قبل از سرقت، کلید یدک خودروام ناپدید شد و تصور می‌کردم جایی در خانه افتاده است. این سلسله اتفاقات ادامه داشت تا اینکه اول هفته برای کاری از خانه خارج شدم و وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم که خودروی هیوندای من در پارکینگ نیست و به سرقت رفته است. شکم به یقین تبدیل شد که کار، کار زن نظافتچی است. بسرعت با تلفن همراه او تماس گرفتم و علت عدم حضورش در خانه را جویا شدم که او در پاسخ من گفت: امروز حالم خوب نیست و برای نظافت نمی‌آیم او دیگر به تماس‌های بعدی من پاسخ نداد و ناپدید شد. وقتی وارد خانه شدم، فهمیدم که کلیدهای یدک خانه که تا چند روز پیش سر جایش بود هم ناپدید شده است.

پس از توضیحات ارائه شده از سوی شاک و بررسی مستندات دیگر، بازپرس تریابیان دستور جلب متهم را صادر کرد، اما متهم متواری شده بود. تحقیقات پلیس برای دستگیری زن نظافتچی ادامه دارد.

زورگیری با خودروی امانتی به جای مسافرکشی!

جام جم آنلاین: رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق مسافرکشی‌نمایی خبر داد که با خودروی دامادش اقدام به زورگیری از مسافران زن کرده است. سرهنگ مرتضی نثاری، اظهار داشت: بیست و هشتم مرداد ماه سال جاری پرونده‌ای با عنوان زورگیری در پوشش مسافرکشی با شکایت زنی ۲۶ ساله در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گرفت. وی افزود: شاکي در تشریح نحوه زورگیری عنوان کرد که ساعت ۸:۳۰ برای رفتن به محل کار سوار یک دستگاه خودرو ۲۰۶ شدم که پس از طی مسافتی، راننده از مسیر اصلی منحرف شد و در کوچه خلوتی توقف و با تهدید چاقو تمامی اموال شامل گوشی تلفن همراه، کارت‌های عابر بانک، کارت شناسایی و بول نقد را سرقت و سپس من را پیاده کرد و متواری شد. وی بیان کرد: با توجه به شیوه و شگرد سرقت



بسیار در خیابان فرجام به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد که طی آن راننده یک خودرو ۲۰۶ اقدام به زورگیری از یک زن مالک خودروی یک سال پیش فوت کرده است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه دستگیری سرنشین آن در سیستم جامع پلیس ثبت و همزمان اجرای طرح مهار آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. در مناطق شرق تهران در دستور کار قرار گرفت.

و بررسی تصاویر دوربین‌های مدار بسته محل مذکور مأموران موفق به شناسایی خودرو ۲۰۶ شدند. در ادامه کار آگاهان اطلاع پیدا کردند که مالک خودروی یک سال پیش فوت کرده است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ جامع پلیس ثبت و همزمان اجرای طرح مهار آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. در مناطق شرق تهران در دستور کار قرار گرفت.

